



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MocinoLab ApS
Kronprinsessegade 54, 1306 København K
CVR-nr. 41 61 40 72
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Flemming Kent Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MocinoLab ApS Kronprinsessegade 54 1306 København K
	CVR-nr.: 41 61 40 72
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Kent Thomsen, formand Peter Frithjof Bang Mikhael Peter Melander Vising-Swartz
Direktion	Peter Eugen Clausen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af koncepter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.853.677 mod kr. 17.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 927.553 mod kr. 9.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.853.677	17.898
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.250.000	0
Driftsresultat	603.677	17.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.550	-8.536
Resultat før skat	481.127	9.362
3 Skat af årets resultat	446.426	0
Årets resultat	927.553	9.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.362
Overføres til øvrige reserver	8.155.938	0
Disponeret fra overført resultat	-7.228.385	0
Disponeret i alt	927.553	9.362



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	18.864.039	8.407.708
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.864.039</u>	<u>8.407.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.864.039</u>	<u>8.407.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.000	0
	Andre tilgodehavender	213.017	1.142.899
	Tilgodehavender i alt	<u>1.188.017</u>	<u>1.142.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.805.133</u>	<u>303.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.993.150</u>	<u>1.446.005</u>
	Aktiver i alt	<u>23.857.189</u>	<u>9.853.713</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	14.713.950	6.558.012
Overført resultat	-13.777.035	-6.548.650
Egenkapital i alt	976.915	49.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.403.270	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.403.270	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.097.872	1.626.681
Anden gæld	19.379.132	8.177.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.477.004	9.804.351
Gældsforpligtelser i alt	21.477.004	9.804.351
Passiver i alt	23.857.189	9.853.713

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.362	9.362
Reserve for udviklingsomkostninger	0	6.558.012	-6.558.012	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.558.012	-6.548.650	49.362
Reserve for udviklingsomkostninger	0	8.155.938	-7.228.385	927.553
	40.000	14.713.950	-13.777.035	976.915



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.550</u>	<u>8.536</u>
	<u>122.550</u>	<u>8.536</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.403.270	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.849.696</u>	<u>0</u>
	<u>-446.426</u>	<u>0</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	8.407.708	0
Tilgang i årets løb	<u>12.706.331</u>	<u>8.407.708</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>21.114.039</u>	<u>8.407.708</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.250.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.864.039</u>	<u>8.407.708</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vicino Holding ApS, CVR-nr. 41614064, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


